
-E

Stary Targ, 12.02.2014 r.
Zamawiaiacv:
Gmina Stary Targ
ul. Swierczewskieg o 20
82 - 410 Stary Targ

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: Postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego: "Kompleksowa
termomodernizacja obiekt6w u2yteczno6ci publicznej na terenie gminy Stary Targ"
nr sprawy: RG-l-27 1 11012A13

W6jt Gminy Stary Targ dzialalqc na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. - Prawo zam6wief publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pofun. zm.) informuje,
2e w prowadzonym postqpowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, zlo2onej przez
Wykonawcq:

Zakhad 096lnobudowlany,,LECH" Leszek Licznerski;Wikielec 15F; 14-200llawa

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta, na podstawie art.. 91 ust. 1 ustawy zdnia2g
stycznia 2004 r. - Prawo zam6wie6 publicznych (Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz.759 z po2n.
zm.) .
W prowadzonym postqpowaniu zlo2onych zostalo dziewigtna5cie ofert:

N r Nazwa uczestnika przetargu WartoSd zadania
Liczba pkt w

kryterium CENA

tqczna liczba pkt

t

Przedsiqbiorstwo Budownictwa Przemystowego

,,IZOGAZ" Sp. z o.o.

ul. Ko5ciuszki 43;82-500 Kwidzyn

netto

VAT

brutto

988.691,93

227.399,L5

1.216.09L,08

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wiefi publicznych (t.j, Dz.U. z2OQ7r.

Nr 223,  poz.  16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2elijej tre6i nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zamSwienia , zzastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera blqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia !4.0L,20L4 r.

- W kosztorysach ofertowych nie poprawiono dw6ch

przedmiar6w, kt6re zostaty uwzglqdnione w

odpowiedziach na pytania nr  4 z dnia 14.01.2014 r .

2
PHU,,TERMO.BUD" AGATA FOKT

ul. Kierzkowska 129;26-600 Radom

netto 1.599.933,54

vAT 367.984,7L

brutto I.967.9L8,25

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zam6wief publicznych

(t . j .  Dz.U. z2OO7r.  Nr 223,  poz.  16552e zm.)

,,Tamawiajqcy odrzuca ofertg, jeielijej tre56 nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , z zaslrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

Art. 82 ustawy Prawo zam6wieri publicznych (t.j. Dz.U. z

2OO7r. Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,1. Wykonawca mo2e zlo2y( tylko jednq ofertq.

2. Ofertq sklada siq, pod rygorem niewa2no5ci, w formie



pisemnej albo, za zgodq zamawiajqcego, w postaci

elektronicznej, opatrzonq bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy wa2nego

kwa lifikowanego certyfikatu.

3. TreSi oferty musi odpowiadai tre6ci specyfikacji

istotnych warunk6w zam6wienia."

Uzasadnienie:

W referencjach Za mawiajqcy 2qdaf ud oku mentowa nia

dw6ch rob6t, kt6rych zakresem objqte byly:

o Prace budowlane bqdi prace remontowo -

budowlane
r Prace instalacj iC.O.

Gmina Stary Targ wezwala do zlo2enia wyjaSnied do

oferty, tak aby Wykonawca udowodnil, 2e

przedstawione referencje speln iajq powy2sze

wymagania. Wykonawca skladajqc inne referencje

zmienia tre6i zlo2onej oferty co stanowi naruszenie

ustawy Prawo zam6wierl publicznych (t.j. Dz.U. z

2OO7r. Nr 223, poz. 16552e zm.) na podstawie art. 87

ust. 1 ,,Niedopuszczalne jest ...dokonywanie
jakiejkolwiek zmiany w tre6ci oferty." Zamawiajqcy

przyjmuje wigc, 2e referencje zlo2one z ofertq nie

spelniajq wymaga6 
:nJ#i:istotnych 

warunk6w

3
P.P.H.U. , ,DAW-MAR" Dawid  Markowicz

ul .  Grudziqdzka 198; 82-500 Kwidzyn

netto

VAT

brutto

t.200.480,32

276.LtQ,47

1.476.590,79

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wied publicznych (t.j. Dz.U. z2oo7r.

Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2elijej tre6i nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , z zastrzeieniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiaj4cy odrzuca ofertq, jeieli zawiera bfqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie: .

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia t4.QL,2Ot4 r.

- W kosztorysach ofertowych nie poprawiono dw6ch

przedmiar6w, kt6re zostaty uwzglgdnione w

odpowiedziach na pytania nr  4 z dnia 14.01.2014 r .

4

USI.UGI BUDOWLANE I  HANDEL

Andrzej Piewcewicz

ul .  Zielona 2/6;8A-7a6 Gdaisk

netto L.523.67 6,42

vAT 350.445,58

brutto L.874.I22,0O

Odrzucona

Podstawa praqna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wiefi publicznych (t.j. Dz.U. z2OO7r.

Nr 223,  poz.  16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2elijej treSi nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , zzastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera bfqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech



pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia L4.OL.2OL4 r.

- W kosztorysach ofertowych nie poprawiono dw6ch

przedmiar6w, kt6re zostaty uwzglgdnione w

odpowiedziach na pytania nr  4 z dnia 14.01.2014 r .

5

Przedsiqbiorstwo P rod u kcyj no H a nd lowo Ustug.

Krzysztof Pelowski

Bolestawowo 40k; 83-250 Skarszewy

netto 1.L42.346,68

vAT 262.739,75

brutto 1.405.086,43

93,74% 93,74%

6

7

8

9

Zaktad 096lnobudowlany,,  LECH"

Leszek Licznerski

Wikielec tSF; t4-200 llawa

netto L.070.859,97

vAT 246.297,79

brutto I.3t7.157,76

IOO% too%

Remonty Budowlane Karol  Krzemif iski

ul .  Bagienna L0; 06-330 Chorzele

netto

VAT

brutto

1,.721.O79,79

395.848,35

2.1L6.928,L4

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art, 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 5

ustawy Prawo zam6wieri publicznych (t.j. Dz.U. z2O07r.

Nr 223,  poz.  16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, jeieli jej treSi nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , zzastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, jeieli zawiera btqdy w

obl iczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia I4.OL.2O\4 r.

- W kosztorysach ofertowych nie poprawiono dw6ch

przedmiar6w, kt6re zostaty uwzglqdnione w

odpowiedziach na pytania nr  4 z dnia 1.4.01.2014 r .

HARTUNA Sp. z o.o.

ul .  Drogowcow 2;83-250 Skarszewy

netto

VAT

brutto

1.641.930,96

377.644,t2

2.0t9.57 5,08

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wieri publicznych (t.j. Dz.U. z2007r.

Nr 223,  poz.  16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, jeieli jej treii nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , zzastrzeieniem art. 87 ust. 2 pkt3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera blqdy w

obl iczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych n'le uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia t4.OL.20t4 r.

Przedsiqbiorstwo Hand lowe STELLA

Andrzej Stella

netto 1.043.902,44

vAT 240.097,56

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawb zam6wiefi publicznych



10

ul.  Hal lera 15; 83-200 Starogard Gdadski brutto 1.284.000,00 (t. j. Dz.U. z2OO7r. Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, jeieli jej tre5i nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia, zzastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt3"

Art. 82 ustawy Prawo zam6wief publicznych (t.j. Dz.U. z

2OO7r. Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,1. Wykonawca moie zto2y(, tylko jednq ofertq.

2. Ofertq sklada siq, pod rygorem niewa2noSci, w formie
pisemnej albo, za zgodq zamawiajEcego, w postaci

elektronicznej, opatrzonq bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy wainego

kwa lifi kowa nego certyfikatu.

3. TreSi oferty musi odpowiadai treSci specyfikacji

istotnych warunk6w zam6wienia."

Uzasadnienie:

W referencjach Za mawiajqcy iqdal udoku mentowa n ia

dw6ch rob6t, kt6rych zakresem objqte byty:

o Prace budowlane bqdi prace remontowo -

budowlane
o Prace instalacj iC.O.

Gmina Stary Targ wezwala do zfoienia wyjaSnied do

oferty, tak aby Wykonawca udowodnil, 2e
przedstawione referencje spef niajq powyisze

wymaga nia. Wykonawca skladajqc inne referencje

zmienia treSi zlo2onej oferty co stanowi naruszenie

ustawy Prawo zam6wief publicznych (t.j. Dz.U. z

2QO7r. Nr 223, poz. 16552e zm.) na podstawie art,87

ust. 1 ,,Niedopuszczalne jest ...dokonywanie
jakiejkolwiek zmiany w tre$ci oferty." Zamawiajqcy
przyjmuje wigc, 2e referencje zlo2one z ofertq nie

spelniajq wymagari specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia.

Przedsiqbiorstwo Wielobran2owe

,,JAR-BUD" -2 Borzym Ryszard

uf . Stowackiego 3O; 82-440 Dzierzgoi

netto

VAT

brutto

1.364.7L6,97

313.884,90

t.678.601,87

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wief  publ icznych ( t , j .  Dz.U. z2OO7r.

Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2elijej treSi nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , zzastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt3"

,,Tamawiajqcy odrzuca ofertg, jeieli zawiera blqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia 74.0I.20t4 r.

11

USI.UGI OGOLNOBU DOWLAN E

,,DACH-LAND" Jacek Grzegowski

ul. Zawadzkiego 6O; 82-440 Dzierzgori

PRZESI EBIORSTWO Uslugowo-Handlowe

netto L.502.68t,34

vAT 345.616,70

brutto L.848.298,O4

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wief publicznych (t.j. Dz.U. z2OO7r.

Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertg, jeieli jej treSi nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w



,,TERMO' Andrzej Wesolowski

ul. Zawadzkiego 57 ; 82-440 Dzierzgod

zam6wienia, zzastrzeieniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera btqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na
pytania nr 4 z dnia t4.0L.20!4 r.

- W kosztorysach ofertowych nie poprawiono dw6ch

przedmiar6w, kt6re zostaty uwzglqdnione w

odpowiedziach na pytania nr  4 z dnia 14.01.2014 r ,

- Jeden z oferent6w przedstawil polisq ubezpieczeniowq

od odpowiedzialno3ci cywilnej na kwotq 300000 zt

t2

13

L4

Firma Remontowo-Budowlana" PORBU D"

Marian Porbacki

Zawady 4I; t3-tt3 Janowo

netto

VAT

brutto

L.349.716,67

3L0.434,82

1.660.15L,49

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Prawo zam6wied publicznych (t.j. Dz.U. z2O07r.

Nr 223,  poz.  16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertQ, je2elijej treSi nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , z zastrze|eniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera blqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech
pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia L4.OL.2OL4 r.

Przedsiqbiorstwo Budowlano-Ustugowe

,,LESZCZYNSKI"; ul. Dworcowa t4a

82-200 Malbork

netto 1.135.000,00

vAT 261.050,00

brutto L.396.050,00

94,35% 94,35%

PPHU PION-BUD Katarzyna Rej

ul. Jagietiy t5;82-200 Malbork

DOMOTERM I KA Krzysztof Majewski

ul .  Polna LE/6;82-500 Kwidzyn

netto

VAT

brutto

1.567.263,10

360.470,5t

t.927.733,6t

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6
ustawy Prawo zam6wied publicznych (t.j. Dz.U. z2OO7r.
Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2elijej treii nie

odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia , zzastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera btqdy w

obliczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech

pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia t4.O1.20L4 r.

15
PRZEDST EBTORSTWO UST UGOWO-HAN DLOWE

BUD-EKO Jolanta Schreiber

netto L.072.612,29

vAT 246.700,83

Odrzucona

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 w zwiqzku z art. 89 ust. 1 pkt 6



16

t7

18

19

ul. Mieszka I t/20;82-500 Kwidzyn brutto 1.319.313,12ustawy Prawo zam6wier{ publicznych (t.j. Dz.U. z2007r.
Nr 223, poz. 16552e zm.)

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2elijej tre6i nie
odpowiada specyfikacji istotnych warunk6w

zam6wienia, z zastrze2eniem art. 87 ust. 2 pkt 3"

,,Zamawiajqcy odrzuca ofertq, je2eli zawiera blqdy w
obl iczeniu ceny"

Uzasadnienie:

- W kosztorysach ofertowych nie uwzglqdniono trzech
pozycji kosztorysowych ujqtych w odpowiedziach na

pytania nr 4 z dnia I4.0L.20L4 r., a o6wiadczenie

napisane przez Paristwa nie jest prawdziwe

SP6I.DZI E LN IA PROD U KCYJ NO-USI.UGOWA

,,RODtO'�

ul. L1-go Listopada 26;82-50O Kwidzyn

netto L.273.766,88

vAT 293.966,37

brutto I.566.733,25

84,O7% 84,O7%

Przedsiqbiorstwo Rea lizacj i I nwestycji,, DAK-
BUD'� Ltd Sp6tka z o.o.

ul. KoSciuszki 108; 83-200 Starogard Gdariski

netto t.2L8.583,72

vAT 290.274,26

brutto 1.498.857,98

g7,gg% 87,99%

PRZEDST EBTORSTWO BUDOWLANO-

MONTAZOWE Elzambud Sp. z o.o.

ul .  Warszawska 135;82-300 Elblqg

netto L.263.549,06

vAT 290.6!6,28

brutto 1.554.165,34

84,75% 84,75%

ZARBUD Michat Zarlok

ul .  Jana l l l  Sobieskiego 19

82-500 Kwidzyn

netto 1.22t.633,50

vAT 29o.975,7t

brutto 1.502.609,21

87,66% 87,66%

KEROWNIK RH'FEry$"r
riir"*r* *-o*ffff*o GminY

rusaafi.fizaaa

P;";;; ;,;;,ffi il o;;"iil"-"i

,/} /

wM.FZ
@tz*f '

,ngy'dh Wes law K aimierski

GMTNA STARY TAR.G
82-41 0 Slory lorg, ul.Swieraewskiego 20

NIP 55792069691 R[G0N fifl�l47771


